Наредба за реда за упражняване на собственост върху общинската част от капитала 

на търговските дружества. 

1. Приема инвестиционна програма на „Общински пътнически транспорт” 

ЕООД Габрово за закупуване на 5 /пет/ броя употребявани автобуси на лизинг на 

обща стойност 150 000 /сто и петдесет хиляди/ лв. без ДДС със следните технически 

параметри: 

Нископодови с две и три врати, двигател – дизел, сертификат - минимум евро 

2, с година на производство минимум 1995 год., 12 метра дължина и пробег до 

800 000 /осемстотин хиляди/ километра.

[...]

поземлен имот ХVІІІ-456 от кв. 144 по действащия ПУП на гр.Габрово – ІІ етап, ІІІ 

част, с площ от 270 кв.м., при граници: ПИ 14218.504.480, ПИ 14218.504.484, ПИ 

14218.504.483, ПИ 14218.504.461 и ПИ 14218.504.481, при начална тръжна цена       

88 000 /осемдесет и осем хиляди/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на купувач.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

част на един етаж, със застроена площ 494 кв.м., частично на сутерен, със светла 

площ 50 кв.м. и нова част на един етаж, със застроена площ 405 кв.м., частично на 

сутерен, със светла площ 126 кв.м. и външни тоалетни, със застроена площ 50 кв.м., 

при начална тръжна цена 107 500.00 /сто и седем хиляди и петстотин/ лева без ДДС. 

Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 

Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 

сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  

Сградата е законно построена и по действащия устройствен план на с.

[...]

имот - частна общинска собственост, актуван с АОС № 1235 от 18.12.2008 г., 

представляващ ПИ 14218.509.557 по одобрената кадастралната карта на гр. Габрово, 

съответстващ на урегулиран поземлен имот ІV-577 за общ. обслужване от кв. 221 по 

действащия ПРЗ на гр.Габрово - ІІІ етап, І част, с площ от 146 /сто четиридесет и 

шест/ кв.м., незастроен, при граници: ПИ 14218.509.504; ПИ 14218.509.558;ПИ 

14218.509.505 и ПИ 14218.509.512, с разгъната застроена площ на предвидения по 

действащия ПРЗ на гр.Габрово обект около 660 кв.м. Отклонение в РЗП /без 

сутерена/ се допуска, но не повече от 10%.

[...]

застроената квадратура на сутерена не е включена в РЗП и при проектиране на такъв 

квадратурата му, както и тази над 660 кв.м. следва да се включи допълнително и се 

доплати след одобряване на проекта по цената достигната на търга. 

Начална тръжна цена - 122 000.00 /сто двадесет и две хиляди/ лева. 

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на приобретателя.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

сграда върху имот - частна общинска собственост, актуван с АОС № 1230 от 

09.12.2008 г., представляващ ПИ 14218.509.270 по одобрената кадастралната карта на 

гр. Габрово, съответстващ на урегулиран поземлен имот І-342 от кв. 248 по 

действащия ПРЗ на гр.Габрово - ІІІ етап, І част, с площ от 131 /сто тридесет и един/ 

кв.м., незастроен, при граници: ПИ 14218.509.271; ПИ 14218.509.7; ПИ 14218.509.269 

и ПИ 14218.509.267, с разгъната застроена площ на предвидения по действащия ПРЗ 

на гр. Габрово обект около 390 кв.м., с височина до 10 м. Отклонение в РЗП /без

[...]

застроената квадратура на сутерена не е включена в РЗП и при проектиране на такъв 

квадратурата му, както и тази над 390 кв.м. следва да се включи допълнително и се 

доплати след одобряване на проекта по цената достигната на търга. 

Начална тръжна цена - 58 500.00 /петдесет и осем хиляди и петстотин/ лева.  

Приобретателят дължи и всички данъци и такси по сделката. 

Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 

заповедта на кмета за определяне на приобретателя.  

2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на